
 

 
 

Decreto n. 183 - 2018 Oggetto: Annullamento decreto 182 - 2018  

     Pubblicato all’Albo della Scuola in data 22 OTTOBRE 2018 

IL RETTORE 

VISTO Il Decreto Rettorale n. 182 del 19 ottobre 2018 con il quale è stato nuovamente 
emanato il bando per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 
attività di ricerca presso la Scuola Universitaria Superiore IUSS Pavia 
nell’ambito del Centro Nets, a fronte della presenza di un’unica candidatura per 
n. 2 posti a bando; 

CONSIDERATA La comunicazione da parte degli uffici pervenuta in data odierna nella quale si 
evidenzia che per mero errore materiale non risulta correttamente protocollata 
una candidatura al suddetto bando; 

RITENUTO di dover provvedere all’annullamento del decreto in oggetto, essendo venuti a 
mancare i presupposti per la nuova emanazione del suddetto bando; 

 

DECRETA 

il Decreto Rettorale n. 182 del 19.10.2018 è reso nullo e di nessun effetto. 

 

 

Pavia, 22 ottobre 2018 

 
 
 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Michele Emilio Massimo di Francesco 


		2018-10-22T14:32:50+0000
	DI FRANCESCO MICHELE EMILIO MASSIMO




